
UCHWAŁA NR IV/27/2018
RADY GMINY WIERZBICA

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy w formie posiłku dzieciom i uczniom bez wydania decyzji administracyjnej
i bez przeprowadzenia rodzinnego wywiadu środowiskowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r., poz. 994, 1000, 1394, 
1432) art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 12 marcu 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2018 r,. poz. 1508, 1693, 
2192, 2245, 2354) w związku z uchwałą nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018r. w sprawie 
ustanowienia wieloletniego programu „Posiłek w szkole i domu” na lata 2019-2023 (M.P. z 2018r. poz. 1007) 
Rada Gminy Wierzbica uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się program osłonowy w zakresie dożywiania: „Posiłek w domu i szkole” na lata 2019-2023 
poprzez przyznanie również pomocy uczniom lub dzieciom nie spełniających wymagań (tj. przekraczających 
kryterium dochodowe) a wyrażających chęć zjedzenia posiłku. Dyrektor szkoły lub przedszkola informuje 
ośrodek pomocy społecznej o potrzebie udzielenia pomocy w formie posiłku. Pomoc taka nie wymaga 
wydawania decyzji administracyjnej w sprawie ustalenia sytuacji rodziny w drodze rodzinnego wywiadu 
środowiskowego. Liczba dzieci i uczniów którym udzielono takiej formy pomocy nie może przekroczyć 20% 
liczby uczniów i dzieci otrzymujących posiłek w szkołach i przedszkolach na terenie gminy w poprzednim 
miesiącu kalendarzowym a w miesiącu wrześniu tej liczby z miesiąca czerwca.

§ 2. Traci moc uchwała nr XLVIII/321/2014 Rady Gminy Wierzbica z dnia 26.08.2014r. w sprawie 
ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania ,,Pomoc państwa w zakresie 
dożywiania na lata 2014-2020.”

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Szczęsny

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 stycznia 2019 r.

Poz. 1348


		2019-01-25T10:30:38+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




